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1ª JORNADA CIRCUITO DIPUTACIÓN SEVILLA INVIERNO GR. 3 UTRERA
UTRERA, 22/2/2020

1 - Sábado, 22 de Febrero de 2020 22/02/2020 - 9:30

Prueba 1 Masc., 25m Libre Prebenjamín masculino (dipsev)
22/02/2020 - 10:00 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. DE LOS SANTOS SANCHEZ, Jose 12 A.D.N. Mairena Del Alcor 21.31 24,00
2. NAVARRO MADROÑAL, Pablo 12 A.D.N. Mairena Del Alcor 22.37 21,00
3. RAMOS TORRES, Luis 12 A.D.N. Mairena Del Alcor 24.05 19,00
4. JARA TERÁN, Saúl 12 C.N. Alcala 25.99 18,00
5. RODRÍGUEZ AGUILAR, Mario 12 C.N. Alcala 27.01 17,00
6. RODRÍGUEZ GARCÍA, ivan 12 C.N. Alcala 30.18 16,00

Prueba 2 Fem., 25m Libre Prebenjamín femenino (dipsev)
22/02/2020 - 10:01 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. GUTIÉRREZ RAMAYO, Noelia 12 C.N. Alcala 22.05 24,00
2. PINEDA MONTESINO, Dulce Nombre 12 A.D.N. Mairena Del Alcor 24.16 21,00
3. PÉREZ MENA, Paola 12 C.N. Alcala 25.15 19,00
4. ESTEPA SÁNCHEZ, Victoria 12 A.D.N. Mairena Del Alcor 27.10 18,00
5. BOJE CASTILLO, Ángela 13 C.N. Alcala 29.46 17,00
6. BENITEZ ORTIZ, Victoria 12 A.D.N. Mairena Del Alcor 32.73 16,00
7. EL MANSOURI HASSOUNE, Aida 13 C.N. Utrera 38.62 15,00

DNS CASTEJON FLORES, Paula 13 C.N. Utrera -

Prueba 3 Masc., 50m Libre benjamín masculino (dipsev)
22/02/2020 - 10:02 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. ESPINOSA SANCHEZ, Daniel 10 A.D.N. Mairena Del Alcor 40.23 24,00
2. OLMO PILARES, Adrián 11 C.N. Dos Hermanas 42.58 21,00
3. BUDÍA CADENAS, Rafael 10 C.N. Alcala 42.72 19,00
4. MARTÍNEZ LÓPEZ, Álvaro 11 C.N. Alcala 43.52 18,00
5. GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, Antonio 10 C.N. Alcala 43.85 17,00
6. COPETE MIRANDA, Ivan 11 A.D.N. Mairena Del Alcor 45.61 15,50

ROMERO SERRANO, Antonio 11 C.N. Utrera 45.61 15,50
8. SERRANO MARTINEZ, Angel 10 C.N. Utrera 49.26 14,00
9. ALVAREZ BOZA, Manuel 11 C.N. Utrera 50.50 13,00

10. FERNANDEZ RISCART, Jose Antonio 10 E.D.M.Lebrija 55.79 12,00
11. GUERRERO AGUILERA, Rodrigo 11 E.D.M.Lebrija 1:08.92 11,00
12. MATEO CORDERO, Pablo 11 E.D.M.El Cuervo 1:10.31 10,00

WDR QUIROS CLAUSS, Javier 11 A.D.N. Mairena Del Alcor -
WDR MATEO MARTIN, Bruno 10 C.N. Dos Hermanas -
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1ª JORNADA CIRCUITO DIPUTACIÓN SEVILLA INVIERNO GR. 3 UTRERA
UTRERA, 22/2/2020

Prueba 4 Fem., 50m Libre Benjamín femenino (dipsev)
22/02/2020 - 10:04 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. MORALES JIMENEZ, Estrella 10 A.D.N. Mairena Del Alcor 42.20 24,00
2. ROMERO SALAS, Daniela 10 C.N. Alcala 48.19 21,00
3. CASTEJON FLORES, Maria 11 C.N. Utrera 52.51 19,00
4. RIVERO GABELLA, Elsa 10 C.N. Alcala 54.98 18,00
5. ROMAN DUARTE, Rebeca 11 C.N. Utrera 55.06 17,00
6. ORTIZ TORRES, Irene 10 Las Cabezas De San Juan 56.62 16,00
7. DE LOS SANTOS CALVO, Marta 10 C.N. Utrera 59.60 15,00
8. LEÓN CARNERO, Daniela 10 C.N. Alcala 1:32.10 14,00

WDR FERNANDEZ LOPEZ, Julia 11 A.D.N. Mairena Del Alcor -

Prueba 5 Masc., 50m Libre Alevín masculino (dipsev)
22/02/2020 - 10:06 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. GALAN TRONCOSO, Antonio Manuel 08 C.D. Los Palacios Swimming 36.33 24,00
2. GARCIA JIMENEZ, Alberto 08 A.D.N. Mairena Del Alcor 37.37 21,00
3. ANAYA CORPAS, Lucas 08 A.D.N. Mairena Del Alcor 38.19 19,00
4. CUBERO CASIN, Sergio 08 A.D.N. Mairena Del Alcor 38.63 18,00
5. RODRIGUEZ TORRES, Alfonso 08 C.N. Dos Hermanas 41.43 17,00
6. LOPEZ CABALLO, Nicolas 08 C.N. Dos Hermanas 42.65 16,00
7. MATEO CORDERO, Juan Antonio 08 E.D.M.El Cuervo 45.46 15,00
8. ROMERO JARANA, Carlos 09 E.D.M.Lebrija 49.44 14,00
9. PEREZ DORANTES, Daniel 09 E.D.M.Lebrija 49.97 13,00

10. RUIZ PIÑERO, Jose Maria 09 E.D.M.Lebrija 54.10 12,00
11. MONTES NARBONA, Aron 09 C.N. Dos Hermanas 58.76 11,00

DNS DURAN ANTEQUERA, Eduardo 08 C.D. Los Palacios Swimming -
WDR DORANTES GONZÁLEZ, Nicolás 09 E.D.M.El Cuervo -

Prueba 6 Fem., 50m Libre Alevín femenino (dipsev)
22/02/2020 - 10:08 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. CARRASCO GARCIA, Daniela 08 C.N. Utrera 34.71 24,00
2. SANCHEZ CRISTOBAL, Maria Angeles 08 A.D.N. Mairena Del Alcor 36.70 21,00
3. SANCHEZ ARETCHABALETA, Naia 08 C.N. Dos Hermanas 38.11 19,00
4. BETANCOURT SUAREZ, Alejandra 09 C.N. Utrera 38.63 18,00
5. COPETE MIRANDA, Daniela 09 A.D.N. Mairena Del Alcor 40.80 17,00
6. GARCIA TEJERO, Claudia 09 E.D.M.Lebrija 41.88 16,00
7. CASTELAR MUÑOZ, Adriana 08 C.N. Utrera 42.76 15,00
8. RAMOS FUENTES, Sofia 08 C.N. Dos Hermanas 42.91 14,00
9. BUSTOS BARRAGÁN, Valeria 09 C.N. Dos Hermanas 45.71 13,00

10. PEREZ BENITEZ, Ainhoa 09 A.D.N. Mairena Del Alcor 50.00 12,00
11. ROMERO DELGADO, Edurne 09 E.D.M.El Cuervo 53.68 11,00

WDR JARANA GORDILLO, Amelia 08 E.D.M.El Cuervo -
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1ª JORNADA CIRCUITO DIPUTACIÓN SEVILLA INVIERNO GR. 3 UTRERA
UTRERA, 22/2/2020

Prueba 7 Masc., 50m Libre Infantil masculino (dipsev)
22/02/2020 - 10:10 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. CALVO RUIZ, Rafael 06 C.N. Utrera 31.72 24,00
2. LEAL PAZ, Jesus 06 C.N. Utrera 31.81 21,00
3. CISMA RISCARDO, Esteban 07 C.N. Dos Hermanas 35.25 19,00
4. OCAÑA CANO, Javier 06 E.D.M.Lebrija 37.24 18,00
5. RUANO SANCHEZ, Alvaro 07 A.D.N. Mairena Del Alcor 38.73 17,00
6. LOPEZ LOPEZ, Roberto 07 A.D.N. Mairena Del Alcor 39.49 16,00
7. NAVARRO MADROÑAL, Jesus 07 A.D.N. Mairena Del Alcor 39.52 15,00
8. JIMENEZ VIEJO, Gonzalo 07 C.N. Utrera 39.71 14,00
9. JIMENEZ NUÑEZ, Roberto 07 E.D.M.Lebrija 40.40 13,00

DNS MORALES BASCO, Jose Manuel 06 C.D. Los Palacios Swimming -
DNS GARCÍA CAMARGO, Jorge 07 C.N. Alcala -

WDR COTAN RAMIREZ, Raul 07 C.N. Dos Hermanas -
WDR ROMÁN LISAL, Manuel 07 C.N. Dos Hermanas -
WDR RUIZ CABALLERO, Alejandro 07 E.D.M.El Cuervo -
WDR FERNANDEZ RUIZ, Jesus 07 E.D.M.Lebrija -

Prueba 8 Fem., 50m Libre Infantil femenino (dipsev)
22/02/2020 - 10:13 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. RIVAS DE NOVALES, Fernanda 07 C.N. Dos Hermanas 35.37 24,00
2. RAMOS FUENTES, Raquel 06 C.N. Dos Hermanas 35.41 21,00
3. PEREZ DORANTES, Julia 06 E.D.M.Lebrija 36.15 19,00
4. SOSA LEON, Henar 07 A.D.N. Mairena Del Alcor 36.32 18,00
5. ANGULO RUIZ, Ana 07 C.N. Utrera 38.72 17,00
6. CASTELAR MUÑOZ, Andrea 07 C.N. Utrera 38.84 16,00
7. ACEDO FUENTES, Maria Del Mar 06 E.D.M.Lebrija 38.89 15,00
8. GARCIA PLATA, Elena 07 A.D.N. Mairena Del Alcor 39.39 14,00
9. LOPEZ LOPEZ, Ana 07 C.N. Utrera 41.40 13,00

10. ORTEGA VAZQUEZ, Victoria 07 E.D.M.Lebrija 42.89 12,00
DNS GARCÍA CAMARGO, Marta 07 C.N. Alcala -
DNS MARTÍNEZ JAÉN, Sandra 06 C.N. Alcala -

WDR NAVARRO ROLDAN, Ainoa 06 A.D.N. Mairena Del Alcor -
WDR SANCHEZ ARACHEBALETA, Aroa 06 C.N. Dos Hermanas -

Prueba 9 Masc., 50m Libre Cadete masculino (dipsev)
22/02/2020 - 10:15 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. MADROÑAL SOTOMAYOR, Pablo 04 C.N. Dos Hermanas 29.80 24,00
2. SANCHEZ ORTEGA, Juan Jose 04 C.N. Dos Hermanas 30.16 21,00
3. ALVAREZ GOMEZ, Pedro 04 C.D. Los Palacios Swimming 30.95 19,00
4. LIZANO GARCIA, David 04 A.D.N. Mairena Del Alcor 31.29 18,00
5. ALONSO BOCANEGRA, Salvador 05 C.N. Utrera 31.33 17,00
6. MORALES BASCO, Joaquin 04 C.D. Los Palacios Swimming 32.12 16,00
7. ZABALA MORENO, Marcos 05 A.D.N. Mairena Del Alcor 33.26 15,00
8. CARDENAS PEREZ, Jorge 04 E.D.M.El Cuervo 33.67 14,00
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1ª JORNADA CIRCUITO DIPUTACIÓN SEVILLA INVIERNO GR. 3 UTRERA
UTRERA, 22/2/2020

Prueba 9, Masc., 50m Libre, Cadete masculino (dipsev)

Clasificación AN Tiempo Pts

9. DOMINGUEZ SANCHEZ, Jose Angel 05 A.D.N. Mairena Del Alcor 34.64 13,00
10. FLORIÁN GARCÍA, Pablo 05 C.N. Alcala 34.65 12,00
11. FIDALGO DAVIDOVA, Ivan 05 C.N. Utrera 36.50 11,00
12. RUIZ CABALLERO, Jose Manuel 04 E.D.M.El Cuervo 36.62 10,00
13. GARCÍA OSUNA, Gonzalo 04 C.N. Alcala 39.10 9,00
14. RUBIO CASADO, Jose Manuel 04 C.N. Dos Hermanas 41.98 8,00

DNS DURAN ANTEQUERA, Jose 05 C.D. Los Palacios Swimming -
WDR MORIEL ALVAREZ, Angel De Jesus 04 C.N. Utrera -
WDR RUEDA GOMEZ, Pablo 05 E.D.M.Lebrija -

Prueba 10 Fem., 50m Libre Cadete femenino (dipsev)
22/02/2020 - 10:18 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. TEJERO CLARO, Andrea 05 C.N. Dos Hermanas 33.49 24,00
2. DOMINGUEZ JIMENEZ, Paula 05 A.D.N. Mairena Del Alcor 33.53 21,00
3. HURTADO JIMENEZ, Laura 04 C.N. Alcala 33.60 19,00
4. FARFAN GODOS, Magdalena 05 C.N. Dos Hermanas 33.92 18,00
5. BULNES PEREZ, Ana 04 C.N. Alcala 34.87 17,00

DNS CUBERO CASIN, Marta 05 A.D.N. Mairena Del Alcor -
WDR SANCHEZ FLORES, Marta 04 C.N. Dos Hermanas -

Prueba 11 Masc., 50m Libre Juvenil masculino (dipsev)
22/02/2020 - 10:19 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. BOTELLO CORDERO, Santiago 02 A.D.N. Mairena Del Alcor 29.54 24,00
2. BORREGUERO PINEDA, Daniel 03 A.D.N. Mairena Del Alcor 30.67 21,00
3. ESCUDERO CEBALLOS, Rubén 03 C.N. Alcala 34.17 19,00
4. GARCÍA OSUNA, Rodrigo 02 C.N. Alcala 36.11 18,00

DNS MORALES FALCON, Alejandro 02 A.D.N. Mairena Del Alcor -

Prueba 12 Fem., 50m Libre Juvenil femenino (dipsev)
22/02/2020 - 10:20 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. LOZANO ZAMUDIO, Paula 02 C.N. Utrera 36.32 24,00
DNS CASADO ARIAS, Carmen 03 A.D.N. Mairena Del Alcor -
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1ª JORNADA CIRCUITO DIPUTACIÓN SEVILLA INVIERNO GR. 3 UTRERA
UTRERA, 22/2/2020

Prueba 13 Masc., 25m Braza Prebenjamín masculino (dipsev)
22/02/2020 - 10:21 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. JARA TERÁN, Saúl 12 C.N. Alcala 28.23 24,00
2. DE LOS SANTOS SANCHEZ, Jose 12 A.D.N. Mairena Del Alcor 28.46 21,00
3. NAVARRO MADROÑAL, Pablo 12 A.D.N. Mairena Del Alcor 32.97 19,00
4. RODRÍGUEZ GARCÍA, ivan 12 C.N. Alcala 49.44 18,00

DNS DÍAZ RAMÍREZ, Fernando 13 C.N. Alcala -
WDR BAUTISTA GAHONA, Juan Pablo 13 A.D.N. Mairena Del Alcor -

Prueba 14 Fem., 25m Braza Prebenjamín femenino (dipsev)
22/02/2020 - 10:22 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. MEJÍAS GÚIZA, Miriam 12 C.N. Alcala 27.19 24,00
2. LAGUNA DÍAZ, Sabrina 12 C.N. Alcala 29.29 21,00
3. PINEDA MONTESINO, Dulce Nombre 12 A.D.N. Mairena Del Alcor 30.04 19,00
4. BOJE SANCHO, Marina 12 C.N. Alcala 33.87 18,00
5. ESTEPA SÁNCHEZ, Victoria 12 A.D.N. Mairena Del Alcor 35.88 17,00
6. DEL VALLE CORDOBA, Ainhoa 13 A.D.N. Mairena Del Alcor 46.92 16,00

Prueba 15 Masc., 50m Espalda benjamín masculino (dipsev)
22/02/2020 - 10:23 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. CALVO RUIZ, Hugo 10 C.N. Utrera 48.08 24,00
2. MOLINA JIMENEZ, Pedro 11 A.D.N. Mairena Del Alcor 51.24 21,00
3. MARTÍNEZ LÓPEZ, Álvaro 11 C.N. Alcala 51.99 19,00
4. GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, Antonio 10 C.N. Alcala 52.21 18,00
5. OLMO PILARES, Adrián 11 C.N. Dos Hermanas 52.65 17,00
6. LOPEZ DOMINGUEZ, Jesus 11 A.D.N. Mairena Del Alcor 54.56 16,00
7. MIJENS RODRÍGUEZ, Xavier 11 A.D.N. Mairena Del Alcor 54.96 15,00
8. BUDÍA CADENAS, Rafael 10 C.N. Alcala 55.45 14,00
9. ROMERO SERRANO, Antonio 11 C.N. Utrera 56.54 13,00

10. FERNANDEZ RISCART, Jose Antonio 10 E.D.M.Lebrija 59.98 12,00
11. HUGUET VILLALBA, Fabio 10 C.N. Utrera 1:01.72 11,00
12. MATEO CORDERO, Pablo 11 E.D.M.El Cuervo 1:15.14 10,00
13. GUERRERO AGUILERA, Rodrigo 11 E.D.M.Lebrija 1:17.00 9,00

WDR MATEO MARTIN, Bruno 10 C.N. Dos Hermanas -
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1ª JORNADA CIRCUITO DIPUTACIÓN SEVILLA INVIERNO GR. 3 UTRERA
UTRERA, 22/2/2020

Prueba 16 Fem., 50m Espalda Benjamín femenino (dipsev)
22/02/2020 - 10:26 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. MORALES JIMENEZ, Estrella 10 A.D.N. Mairena Del Alcor 53.22 24,00
2. LEIVA CAMPOS, Ariadna 11 C.N. Alcala 57.81 21,00
3. CASTEJON FLORES, Maria 11 C.N. Utrera 57.98 19,00
4. ORTIZ TORRES, Irene 10 Las Cabezas De San Juan 59.97 18,00
5. ROMERO SALAS, Daniela 10 C.N. Alcala 1:01.72 17,00
6. RIVERO RODRÍGUEZ, Sara 11 C.N. Alcala 1:04.91 16,00
7. DE LOS SANTOS CALVO, Marta 10 C.N. Utrera 1:06.37 15,00
8. ROMAN DUARTE, Rebeca 11 C.N. Utrera 1:06.47 14,00

WDR FERNANDEZ LOPEZ, Julia 11 A.D.N. Mairena Del Alcor -

Prueba 17 Masc., 50m Espalda Alevín masculino (dipsev)
22/02/2020 - 10:29 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. ANAYA CORPAS, Lucas 08 A.D.N. Mairena Del Alcor 45.00 24,00
2. RUANO SANCHEZ, Jaime 09 A.D.N. Mairena Del Alcor 45.01 21,00
3. ORTIZ VERGARA, Mario 09 A.D.N. Mairena Del Alcor 50.74 19,00
4. LOPEZ CABALLO, Nicolas 08 C.N. Dos Hermanas 52.14 18,00
5. JIMENEZ NUÑEZ, Ruben 09 E.D.M.Lebrija 52.57 17,00
6. GALAN TRONCOSO, Antonio Manuel 08 C.D. Los Palacios Swimming 53.43 16,00
7. HERRERA RAMREZ, Gonzalo 09 C.N. Dos Hermanas 54.64 15,00
8. MATEO CORDERO, Juan Antonio 08 E.D.M.El Cuervo 56.49 14,00
9. RUIZ PIÑERO, Jose Maria 09 E.D.M.Lebrija 57.76 13,00

10. MONTES NARBONA, Aron 09 C.N. Dos Hermanas 1:01.30 12,00
11. ROMERO JARANA, Carlos 09 E.D.M.Lebrija 1:04.96 11,00

DNS DURAN ANTEQUERA, Eduardo 08 C.D. Los Palacios Swimming -
WDR DORANTES GONZÁLEZ, Nicolás 09 E.D.M.El Cuervo -

Prueba 18 Fem., 50m Espalda Alevín femenino (dipsev)
22/02/2020 - 10:32 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. DEL VALLE CORDOBA, Eva 09 A.D.N. Mairena Del Alcor 44.17 24,00
2. JIMENEZ HIDALGO, Belen 08 A.D.N. Mairena Del Alcor 44.66 21,00
3. ROJAS GODINO, Lydia 09 C.N. Dos Hermanas 45.78 19,00
4. MORALES ROMERO, Noelia 09 C.N. Utrera 46.39 18,00
5. SANCHEZ ARETCHABALETA, Naia 08 C.N. Dos Hermanas 47.84 17,00
6. GARCIA TEJERO, Claudia 09 E.D.M.Lebrija 48.20 16,00
7. MIRA MONTERO, Carmen 09 C.N. Utrera 55.98 15,00
8. ESPINOSA GAMEZ, Lucia 08 A.D.N. Mairena Del Alcor 56.55 14,00
9. ROMERO DELGADO, Edurne 09 E.D.M.El Cuervo 1:04.87 13,00

DSQ BRAJONES MOLINA, Alejandra 08 C.N. Utrera -
WDR FERNANDEZ FERNANDEZ, Lola 09 C.N. Dos Hermanas -
WDR JARANA GORDILLO, Amelia 08 E.D.M.El Cuervo -
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1ª JORNADA CIRCUITO DIPUTACIÓN SEVILLA INVIERNO GR. 3 UTRERA
UTRERA, 22/2/2020

Prueba 19 Masc., 50m Espalda Infantil masculino (dipsev)
22/02/2020 - 10:35 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. CALVO RUIZ, Rafael 06 C.N. Utrera 34.66 24,00
2. RUANO SANCHEZ, Alvaro 07 A.D.N. Mairena Del Alcor 43.48 21,00
3. GARCIA PEREZ, Alejandro 06 E.D.M.Lebrija 43.67 19,00
4. PAEZ GANFORNINA, Rafael 06 E.D.M.Lebrija 44.29 18,00
5. NAVARRO MADROÑAL, Jesus 07 A.D.N. Mairena Del Alcor 47.60 17,00
6. GARCÍA CAMARGO, Jorge 07 C.N. Alcala 49.64 16,00
7. RAMÍREZ PIEDRAFITA, Iñigo 07 C.N. Utrera 51.10 15,00
8. LOPEZ LOPEZ, Roberto 07 A.D.N. Mairena Del Alcor 56.34 14,00
9. DEL MORAL PÉREZ, José Javier 07 C.N. Utrera 58.25 13,00

10. MARTIN PEREZ, Fabio 06 C.N. Dos Hermanas 59.51 12,00
DNS MORALES BASCO, Jose Manuel 06 C.D. Los Palacios Swimming -
DNS FORTES CASTILLA, Angel 06 C.N. Dos Hermanas -

WDR COTAN RAMIREZ, Raul 07 C.N. Dos Hermanas -
WDR RUIZ CABALLERO, Alejandro 07 E.D.M.El Cuervo -
WDR PIÑERO CRUCES, Pablo 06 E.D.M.Lebrija -

Prueba 20 Fem., 50m Espalda Infantil femenino (dipsev)
22/02/2020 - 10:38 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. GARCIA MARTINEZ, Gema Mercedes 07 A.D.N. Mairena Del Alcor 37.05 24,00
2. GARCÍA CAMARGO, Marta 07 C.N. Alcala 42.91 21,00
3. MORILLO ROMERO, Maria 07 A.D.N. Mairena Del Alcor 43.97 19,00
4. RIVAS DE NOVALES, Fernanda 07 C.N. Dos Hermanas 44.72 18,00
5. MARTÍNEZ JAÉN, Sandra 06 C.N. Alcala 45.10 17,00
6. LOPEZ LOPEZ, Ana 07 C.N. Utrera 45.83 16,00
7. BENITEZ NAVARRO, Miriam 07 A.D.N. Mairena Del Alcor 46.40 15,00
8. PEREZ DORANTES, Julia 06 E.D.M.Lebrija 46.90 14,00
9. ARELLANO RODRIGUEZ, Carolina 06 C.N. Dos Hermanas 47.16 13,00

10. CASTELAR MUÑOZ, Andrea 07 C.N. Utrera 48.89 12,00
11. ANGULO RUIZ, Ana 07 C.N. Utrera 49.16 11,00
12. ACEDO FUENTES, Maria Del Mar 06 E.D.M.Lebrija 52.39 10,00

WDR SANCHEZ ARACHEBALETA, Aroa 06 C.N. Dos Hermanas -
WDR BENITEZ GALVAN, Candela 06 E.D.M.Lebrija -

Prueba 21 Masc., 50m Espalda Cadete masculino (dipsev)
22/02/2020 - 10:41 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. SANCHEZ ORTEGA, Juan Jose 04 C.N. Dos Hermanas 35.10 24,00
2. ALVAREZ GOMEZ, Pedro 04 C.D. Los Palacios Swimming 35.83 21,00
3. PINPOLLO SANCHEZ, Carlos 05 A.D.N. Mairena Del Alcor 35.92 19,00
4. ENRIQUEZ SUAREZ, Miguel 04 C.N. Dos Hermanas 38.32 18,00
5. RODRIGUEZ CURADO, Manuel 05 C.D. Los Palacios Swimming 39.11 17,00
6. FLORIÁN GARCÍA, Pablo 05 C.N. Alcala 39.90 16,00
7. ALONSO BOCANEGRA, Salvador 05 C.N. Utrera 40.63 15,00
8. FIDALGO DAVIDOVA, Ivan 05 C.N. Utrera 41.05 14,00
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1ª JORNADA CIRCUITO DIPUTACIÓN SEVILLA INVIERNO GR. 3 UTRERA
UTRERA, 22/2/2020

Prueba 21, Masc., 50m Espalda, Cadete masculino (dipsev)

Clasificación AN Tiempo Pts

9. CARDENAS PEREZ, Jorge 04 E.D.M.El Cuervo 41.54 13,00
10. GUTIERREZ JIMENEZ, Roberto 05 A.D.N. Mairena Del Alcor 41.67 12,00
11. ORTIZ VERGARA, Pablo 05 A.D.N. Mairena Del Alcor 43.15 11,00
12. SOTELO ESCALERA, Francisco Javier 05 C.D. Los Palacios Swimming 43.98 10,00
13. GARCÍA OSUNA, Gonzalo 04 C.N. Alcala 49.29 9,00
14. RUIZ CABALLERO, Jose Manuel 04 E.D.M.El Cuervo 50.60 8,00
15. DEBE OÑA, José Manuel 05 C.N. Utrera 56.61 7,00

WDR COTAN RAMIREZ, Daniel 05 C.N. Dos Hermanas -
WDR RUEDA GOMEZ, Pablo 05 E.D.M.Lebrija -

Prueba 22 Fem., 50m Espalda Cadete femenino (dipsev)
22/02/2020 - 10:46 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. HURTADO JIMENEZ, Laura 04 C.N. Alcala 38.85 24,00
2. FARFAN GODOS, Magdalena 05 C.N. Dos Hermanas 39.81 21,00
3. TEJERO CLARO, Andrea 05 C.N. Dos Hermanas 40.58 19,00
4. BULNES PEREZ, Ana 04 C.N. Alcala 41.99 18,00
5. DOMINGUEZ JIMENEZ, Paula 05 A.D.N. Mairena Del Alcor 42.29 17,00
6. CUBERO CASIN, Marta 05 A.D.N. Mairena Del Alcor 43.65 16,00

WDR SANCHEZ FLORES, Marta 04 C.N. Dos Hermanas -

Prueba 23 Masc., 50m Espalda Juvenil masculino (dipsev)
22/02/2020 - 10:47 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. BOTELLO CORDERO, Santiago 02 A.D.N. Mairena Del Alcor 36.41 24,00
2. GOMEZ CALZADA, Francisco Javier 02 A.D.N. Mairena Del Alcor 36.89 21,00
3. ESCUDERO CEBALLOS, Rubén 03 C.N. Alcala 39.42 19,00
4. GARCÍA OSUNA, Rodrigo 02 C.N. Alcala 46.62 18,00

DNS MORALES FALCON, Alejandro 02 A.D.N. Mairena Del Alcor -

Prueba 24 Fem., 50m Espalda Juvenil femenino (dipsev)
22/02/2020 - 10:48 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. LOZANO ZAMUDIO, Paula 02 C.N. Utrera 43.25 24,00
DNS CASADO ARIAS, Carmen 03 A.D.N. Mairena Del Alcor -
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Prueba 25 Masc., 4 x 25m Libre Prebenjamín masculino (dipsev)
22/02/2020 - 10:49 Resultados

Clasificación Tiempo Pts

1. A.D.N. Mairena Del Alcor 1 A.D.N. Mairena Del Alcor 1:29.52 38,00
, 44.81 , 44.71
, ,

2. C.N. Alcala 1 C.N. Alcala 2:06.48 36,00
, 52.19 , 1:14.29
, ,

Prueba 26 Fem., 4 x 25m Libre Prebenjamín femenino (dipsev)
22/02/2020 - 10:50 Resultados

Clasificación Tiempo Pts

1. C.N. Alcala 1 C.N. Alcala 1:32.27 38,00
, 41.89 , 50.38
, ,

2. A.D.N. Mairena Del Alcor 1 A.D.N. Mairena Del Alcor 2:01.72 36,00
, 1:03.15 , 58.57
, ,

Prueba 27 Masc., 4 x 50m Libre benjamín masculino (dipsev)
22/02/2020 - 10:52 Resultados

Clasificación Tiempo Pts

1. A.D.N. Mairena Del Alcor 1 A.D.N. Mairena Del Alcor 3:04.46 38,00
, 43.19 , 43.61
, 49.21 , 48.45

2. C.N. Utrera 1 C.N. Utrera 3:13.82 36,00
, 47.31 , 52.45
, 51.51 , 42.55

WDR C.N. Alcala 1 C.N. Alcala -

Prueba 28 Fem., 4 x 50m Libre Benjamín femenino (dipsev)
22/02/2020 - 10:54 Resultados

Clasificación Tiempo Pts

1. A.D.N. Mairena Del Alcor 1 A.D.N. Mairena Del Alcor 3:36.62 38,00
, 52.38 , 1:02.71
, 57.93 , 43.60

2. C.N. Alcala 1 C.N. Alcala 4:05.16 36,00
, 58.62 , 1:11.55
, 59.21 , 55.78

3. C.N. Utrera 1 C.N. Utrera 4:43.19 28,00
, 1:00.85 , 59.90
, 54.14 , 1:48.30
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Prueba 29 Masc., 4 x 50m Libre Alevín masculino (dipsev)
22/02/2020 - 10:57 Resultados

Clasificación Tiempo Pts

1. A.D.N. Mairena Del Alcor 1 A.D.N. Mairena Del Alcor 2:37.19 38,00
, 42.26 , 38.21
, 38.04 , 38.68

2. C.N. Dos Hermanas 1 C.N. Dos Hermanas 3:17.95 36,00
, 42.02 , 45.72
, 1:03.07 , 47.14

3. E.D.M.Lebrija 1 E.D.M.Lebrija 3:28.43 28,00
, 46.38 , 52.83
, 53.44 , 55.78

Prueba 30 Fem., 4 x 50m Libre Alevín femenino (dipsev)
22/02/2020 - 10:59 Resultados

Clasificación Tiempo Pts

1. A.D.N. Mairena Del Alcor 1 A.D.N. Mairena Del Alcor 2:38.19 38,00
, 38.77 , 46.30
, 36.38 , 36.74

2. C.N. Dos Hermanas 1 C.N. Dos Hermanas 2:52.27 36,00
, 40.40 , 47.89
, 41.99 , 41.99

3. C.N. Utrera 3 C.N. Utrera 3:24.59 28,00
, 58.92 , 58.39
, 46.73 , 40.55

4. C.N. Utrera 1 C.N. Utrera 3:38.30 -
, 51.57 , 51.19
, 1:02.39 , 53.15

WDR C.N. Utrera 2 C.N. Utrera -

Prueba 31 Masc., 4 x 50m Libre Infantil masculino (dipsev)
22/02/2020 - 11:01 Resultados

Clasificación Tiempo Pts

1. C.N. Utrera 1 C.N. Utrera 2:22.58 38,00
, 39.23 , 31.68
, 41.03 , 30.64

2. A.D.N. Mairena Del Alcor 1 A.D.N. Mairena Del Alcor 2:34.45 36,00
, 39.03 , 35.39
, 40.43 , 39.60

3. C.N. Dos Hermanas 1 C.N. Dos Hermanas 2:35.63 28,00
, 49.02 , 35.50
, 36.65 , 34.46

WDR C.N. Alcala 1 C.N. Alcala -
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Prueba 31, Masc., 4 x 50m Libre

EXH E.D.M. LEBRIJA 1 unattached 2:32.11 -
, 40.40 , 37.54
, 39.29 , 34.88

Prueba 32 Fem., 4 x 50m Libre Infantil femenino (dipsev)
22/02/2020 - 11:04 Resultados

Clasificación Tiempo Pts

1. A.D.N. Mairena Del Alcor 1 A.D.N. Mairena Del Alcor 2:27.58 38,00
, 39.76 , 37.45
, 34.75 , 35.62

2. C.N. Utrera 2 C.N. Utrera 2:42.05 36,00
, 36.18 , 39.61
, 43.39 , 42.87

3. E.D.M.Lebrija 1 E.D.M.Lebrija 2:42.22 28,00
, 42.06 , 43.71
, 40.14 , 36.31

4. C.N. Utrera 1 C.N. Utrera 2:52.41 -
, 51.34 , 40.70
, 40.53 , 39.84

WDR C.N. Alcala 1 C.N. Alcala -
WDR C.N. Dos Hermanas 1 C.N. Dos Hermanas -

Prueba 33 Masc., 4 x 50m Libre Cadete masculino (dipsev)
22/02/2020 - 11:06 Resultados

Clasificación Tiempo Pts

1. C.N. Dos Hermanas 1 C.N. Dos Hermanas 2:10.24 38,00
, 32.01 , 29.15
, 40.38 , 28.70

2. A.D.N. Mairena Del Alcor 1 A.D.N. Mairena Del Alcor 2:11.96 36,00
, 31.48 , 33.14
, 34.67 , 32.67

3. C.D. Los Palacios Swimming 1 C.D. Los Palacios Swimming 2:12.33 28,00
, 35.47 , 33.20
, 33.31 , 30.35

4. C.N. Utrera 1 C.N. Utrera 2:19.92 26,00
, 36.20 , 31.01
, 41.32 , 31.39

WDR C.N. Alcala 1 C.N. Alcala -
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Prueba 34 Fem., 4 x 50m Libre Cadete femenino (dipsev)
22/02/2020 - 11:09 Resultados

Clasificación Tiempo Pts

1. A.D.N. Mairena Del Alcor 1 A.D.N. Mairena Del Alcor 2:21.00 38,00
, 37.14 , 34.05
, 36.07 , 33.74

2. C.N. Alcala 1 C.N. Alcala 2:25.51 36,00
, 34.84 , 42.64
, 33.24 , 34.79

WDR C.N. Dos Hermanas 1 C.N. Dos Hermanas -

Prueba 35 Masc., 4 x 50m Libre Juvenil masculino (dipsev)
22/02/2020 - 11:11 Resultados

Clasificación Tiempo Pts

1. A.D.N. Mairena Del Alcor 1 A.D.N. Mairena Del Alcor 2:11.98 38,00
, 36.50 , 30.62
, 34.34 , 30.52

2. C.N. Alcala 1 C.N. Alcala 2:25.30 36,00
, 35.56 , 37.78
, 37.18 , 34.78

Prueba 36 Fem., 4 x 50m Libre Juvenil femenino (dipsev)
22/02/2020 - 11:13 Resultados

Clasificación Tiempo Pts

1. A.D.N. Mairena Del Alcor 1 A.D.N. Mairena Del Alcor 2:33.94 38,00
, 37.96 , 37.61
, 41.88 , 36.49

WDR C.N. Utrera 1 C.N. Utrera -
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24 of 36 EventsMejor rendimiento por puntos
Puntos: FINA 2018

Masc.

1. BOTELLO CORDERO, Santiago 02 A.D.N. Mairena Del Alcor 50m Libre 29.54 322
2. MADROÑAL SOTOMAYOR, Pablo 04 C.N. Dos Hermanas 50m Libre 29.80 314
3. SANCHEZ ORTEGA, Juan Jose 04 C.N. Dos Hermanas 50m Libre 30.16 303
4. BORREGUERO PINEDA, Daniel 03 A.D.N. Mairena Del Alcor 50m Libre 30.67 288
5. ALVAREZ GOMEZ, Pedro 04 C.D. Los Palacios Swimming 50m Libre 30.95 280
6. LIZANO GARCIA, David 04 A.D.N. Mairena Del Alcor 50m Libre 31.29 271
7. ALONSO BOCANEGRA, Salvador 05 C.N. Utrera 50m Libre 31.33 270
8. CALVO RUIZ, Rafael 06 C.N. Utrera 50m Espalda 34.66 263
9. LEAL PAZ, Jesus 06 C.N. Utrera 50m Libre 31.81 258

10. MORALES BASCO, Joaquin 04 C.D. Los Palacios Swimming 50m Libre 32.12 250
11. PINPOLLO SANCHEZ, Carlos 05 A.D.N. Mairena Del Alcor 50m Espalda 35.92 236
12. ZABALA MORENO, Marcos 05 A.D.N. Mairena Del Alcor 50m Libre 33.26 226
13. GOMEZ CALZADA, F. 02 A.D.N. Mairena Del Alcor 50m Espalda 36.89 218
14. CARDENAS PEREZ, Jorge 04 E.D.M.El Cuervo 50m Libre 33.67 217
15. ESCUDERO CEBALLOS, Rubén 03 C.N. Alcala 50m Libre 34.17 208
16. DOMINGUEZ SANCHEZ, J. 05 A.D.N. Mairena Del Alcor 50m Libre 34.64 200
17. FLORIÁN GARCÍA, Pablo 05 C.N. Alcala 50m Libre 34.65 199
18. ENRIQUEZ SUAREZ, Miguel 04 C.N. Dos Hermanas 50m Espalda 38.32 194
19. CISMA RISCARDO, Esteban 07 C.N. Dos Hermanas 50m Libre 35.25 189
20. RODRIGUEZ CURADO, Manuel 05 C.D. Los Palacios Swimming 50m Espalda 39.11 183
21. GARCÍA OSUNA, Rodrigo 02 C.N. Alcala 50m Libre 36.11 176
22. GALAN TRONCOSO, A. 08 C.D. Los Palacios Swimming 50m Libre 36.33 173
23. FIDALGO DAVIDOVA, Ivan 05 C.N. Utrera 50m Libre 36.50 171
24. RUIZ CABALLERO, Jose Manuel 04 E.D.M.El Cuervo 50m Libre 36.62 169
25. OCAÑA CANO, Javier 06 E.D.M.Lebrija 50m Libre 37.24 161
26. GARCIA JIMENEZ, Alberto 08 A.D.N. Mairena Del Alcor 50m Libre 37.37 159
27. GUTIERREZ JIMENEZ, Roberto 05 A.D.N. Mairena Del Alcor 50m Espalda 41.67 151
28. ANAYA CORPAS, Lucas 08 A.D.N. Mairena Del Alcor 50m Libre 38.19 149
29. CUBERO CASIN, Sergio 08 A.D.N. Mairena Del Alcor 50m Libre 38.63 144
30. RUANO SANCHEZ, Alvaro 07 A.D.N. Mairena Del Alcor 50m Libre 38.73 143
31. GARCÍA OSUNA, Gonzalo 04 C.N. Alcala 50m Libre 39.10 139
32. ORTIZ VERGARA, Pablo 05 A.D.N. Mairena Del Alcor 50m Espalda 43.15 136
33. LOPEZ LOPEZ, Roberto 07 A.D.N. Mairena Del Alcor 50m Libre 39.49 135
34. NAVARRO MADROÑAL, Jesus 07 A.D.N. Mairena Del Alcor 50m Libre 39.52 134
35. JIMENEZ VIEJO, Gonzalo 07 C.N. Utrera 50m Libre 39.71 132
36. GARCIA PEREZ, Alejandro 06 E.D.M.Lebrija 50m Espalda 43.67 131
37. SOTELO ESCALERA, F. 05 C.D. Los Palacios Swimming 50m Espalda 43.98 128
38. ESPINOSA SANCHEZ, Daniel 10 A.D.N. Mairena Del Alcor 50m Libre 40.23 127
39. JIMENEZ NUÑEZ, Roberto 07 E.D.M.Lebrija 50m Libre 40.40 126

PAEZ GANFORNINA, Rafael 06 E.D.M.Lebrija 50m Espalda 44.29 126
41. RUANO SANCHEZ, Jaime 09 A.D.N. Mairena Del Alcor 50m Espalda 45.01 120
42. RODRIGUEZ TORRES, Alfonso 08 C.N. Dos Hermanas 50m Libre 41.43 116
43. RUBIO CASADO, Jose Manuel 04 C.N. Dos Hermanas 50m Libre 41.98 112
44. OLMO PILARES, Adrián 11 C.N. Dos Hermanas 50m Libre 42.58 107

LOPEZ CABALLO, Nicolas 08 C.N. Dos Hermanas 50m Libre 42.65 107
46. BUDÍA CADENAS, Rafael 10 C.N. Alcala 50m Libre 42.72 106
47. MARTÍNEZ LÓPEZ, Álvaro 11 C.N. Alcala 50m Libre 43.52 100
48. GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, Antonio10 C.N. Alcala 50m Libre 43.85 98

CALVO RUIZ, Hugo 10 C.N. Utrera 50m Espalda 48.08 98
50. GARCÍA CAMARGO, Jorge 07 C.N. Alcala 50m Espalda 49.64 89
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Fem.

1. GARCIA MARTINEZ, G. 07 A.D.N. Mairena Del Alcor 50m Espalda 37.05 332
2. TEJERO CLARO, Andrea 05 C.N. Dos Hermanas 50m Libre 33.49 320
3. DOMINGUEZ JIMENEZ, Paula 05 A.D.N. Mairena Del Alcor 50m Libre 33.53 319
4. HURTADO JIMENEZ, Laura 04 C.N. Alcala 50m Libre 33.60 317
5. FARFAN GODOS, Magdalena 05 C.N. Dos Hermanas 50m Libre 33.92 308
6. CARRASCO GARCIA, Daniela 08 C.N. Utrera 50m Libre 34.71 288
7. BULNES PEREZ, Ana 04 C.N. Alcala 50m Libre 34.87 284
8. RIVAS DE NOVALES, Fernanda 07 C.N. Dos Hermanas 50m Libre 35.37 272
9. RAMOS FUENTES, Raquel 06 C.N. Dos Hermanas 50m Libre 35.41 271

10. PEREZ DORANTES, Julia 06 E.D.M.Lebrija 50m Libre 36.15 255
11. SOSA LEON, Henar 07 A.D.N. Mairena Del Alcor 50m Libre 36.32 251

LOZANO ZAMUDIO, Paula 02 C.N. Utrera 50m Libre 36.32 251
13. SANCHEZ CRISTOBAL, M. 08 A.D.N. Mairena Del Alcor 50m Libre 36.70 243
14. SANCHEZ ARETCHABALETA, Naia08 C.N. Dos Hermanas 50m Libre 38.11 217
15. GARCÍA CAMARGO, Marta 07 C.N. Alcala 50m Espalda 42.91 214
16. BETANCOURT SUAREZ, Alejandra09 C.N. Utrera 50m Libre 38.63 209
17. ANGULO RUIZ, Ana 07 C.N. Utrera 50m Libre 38.72 207
18. CASTELAR MUÑOZ, Andrea 07 C.N. Utrera 50m Libre 38.84 205
19. ACEDO FUENTES, Maria Del Mar06 E.D.M.Lebrija 50m Libre 38.89 204
20. CUBERO CASIN, Marta 05 A.D.N. Mairena Del Alcor 50m Espalda 43.65 203
21. MORILLO ROMERO, Maria 07 A.D.N. Mairena Del Alcor 50m Espalda 43.97 198
22. GARCIA PLATA, Elena 07 A.D.N. Mairena Del Alcor 50m Libre 39.39 197
23. DEL VALLE CORDOBA, Eva 09 A.D.N. Mairena Del Alcor 50m Espalda 44.17 196
24. JIMENEZ HIDALGO, Belen 08 A.D.N. Mairena Del Alcor 50m Espalda 44.66 189
25. MARTÍNEZ JAÉN, Sandra 06 C.N. Alcala 50m Espalda 45.10 184
26. COPETE MIRANDA, Daniela 09 A.D.N. Mairena Del Alcor 50m Libre 40.80 177
27. ROJAS GODINO, Lydia 09 C.N. Dos Hermanas 50m Espalda 45.78 176
28. LOPEZ LOPEZ, Ana 07 C.N. Utrera 50m Espalda 45.83 175
29. MORALES ROMERO, Noelia 09 C.N. Utrera 50m Espalda 46.39 169

BENITEZ NAVARRO, Miriam 07 A.D.N. Mairena Del Alcor 50m Espalda 46.40 169
31. GARCIA TEJERO, Claudia 09 E.D.M.Lebrija 50m Libre 41.88 164
32. ARELLANO RODRIGUEZ, Carolina06 C.N. Dos Hermanas 50m Espalda 47.16 161
33. MORALES JIMENEZ, Estrella 10 A.D.N. Mairena Del Alcor 50m Libre 42.20 160
34. CASTELAR MUÑOZ, Adriana 08 C.N. Utrera 50m Libre 42.76 154
35. ORTEGA VAZQUEZ, Victoria 07 E.D.M.Lebrija 50m Libre 42.89 152

RAMOS FUENTES, Sofia 08 C.N. Dos Hermanas 50m Libre 42.91 152
37. BUSTOS BARRAGÁN, Valeria 09 C.N. Dos Hermanas 50m Libre 45.71 126
38. MEJÍAS GÚIZA, Miriam 12 C.N. Alcala 25m Braza 27.19 117
39. ROMERO SALAS, Daniela 10 C.N. Alcala 50m Libre 48.19 107
40. GUTIÉRREZ RAMAYO, Noelia 12 C.N. Alcala 25m Libre 22.05 106
41. PEREZ BENITEZ, Ainhoa 09 A.D.N. Mairena Del Alcor 50m Libre 50.00 96

MIRA MONTERO, Carmen 09 C.N. Utrera 50m Espalda 55.98 96
43. LAGUNA DÍAZ, Sabrina 12 C.N. Alcala 25m Braza 29.29 94
44. ESPINOSA GAMEZ, Lucia 08 A.D.N. Mairena Del Alcor 50m Espalda 56.55 93
45. PINEDA MONTESINO, D. 12 A.D.N. Mairena Del Alcor 25m Braza 30.04 87

LEIVA CAMPOS, Ariadna 11 C.N. Alcala 50m Espalda 57.81 87
47. CASTEJON FLORES, Maria 11 C.N. Utrera 50m Espalda 57.98 86
48. ORTIZ TORRES, Irene 10 Las Cabezas De San Juan 50m Espalda 59.97 78
49. ROMERO DELGADO, Edurne 09 E.D.M.El Cuervo 50m Libre 53.68 77
50. RIVERO GABELLA, Elsa 10 C.N. Alcala 50m Libre 54.98 72
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Puntos por municipio Todas las pruebas

Todos, Open
1. A.D.N. Mairena Del Alcor 01076 1.453,50
2. C.N. Alcala 00563 862,00
3. C.N. Utrera 01323 794,50
4. C.N. Dos Hermanas 00603 631,00
5. E.D.M.Lebrija SE018 350,00
6. C.D. Los Palacios Swimming SE078 151,00
7. E.D.M.El Cuervo SE010 118,00
8. Las Cabezas De San Juan SE066 34,00

Masc., Open
1. A.D.N. Mairena Del Alcor 01076 819,50
2. C.N. Alcala 00563 406,00
3. C.N. Utrera 01323 365,50
4. C.N. Dos Hermanas 00603 355,00
5. E.D.M.Lebrija SE018 220,00
6. C.D. Los Palacios Swimming SE078 151,00
7. E.D.M.El Cuervo SE010 94,00

Fem., Open
1. A.D.N. Mairena Del Alcor 01076 634,00
2. C.N. Alcala 00563 456,00
3. C.N. Utrera 01323 429,00
4. C.N. Dos Hermanas 00603 276,00
5. E.D.M.Lebrija SE018 130,00
6. Las Cabezas De San Juan SE066 34,00
7. E.D.M.El Cuervo SE010 24,00
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Sumario de inscritos Todas las pruebas

Club Código Pais Nadadores: Individuales Relevos
Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total

A.D.N. Mairena Del Alcor 01076 ESP 28 21 49 36 28 64 6 6 12
C.D. Los Palacios Swimming SE078 ESP 8 - 8 12 - 12 1 - 1
C.N. Alcala 00563 ESP 14 18 32 22 20 42 5 4 9
C.N. Dos Hermanas 00603 ESP 16 12 28 22 18 40 3 3 6
C.N. Utrera 01323 ESP 14 15 29 18 22 40 3 7 10
E.D.M.El Cuervo SE010 ESP 6 2 8 12 4 16 - - -
E.D.M.Lebrija SE018 ESP 13 5 18 18 8 26 1 1 2
Las Cabezas De San Juan SE066 ESP - 1 1 - 2 2 - - -

Número total de 8 clubes 99 74 173 140 102 242 19 21 40
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